
T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

6Â° OPEN â€œGIOCHI E RITORNIâ€• 2013 (1311038A)
Modena - 17-10-2013 - 21-11-2013

Torneo 6Â° OPEN â€œGIOCHI E RITORNIâ€• 2013 1311038A

Luogo Modena  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 17-10-2013 - 21-11-2013

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SFERA ANTONIO - BALLISTA G.

Partecipanti 17

Sito Internet

Paoli Walter

1Sacchetti Andrea

2
Panini Luciano

3
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6Â° OPEN â€œGIOCHI E RITORNIâ€• 2013 (1311038A)
Modena - 17-10-2013 - 21-11-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Paoli Walter 5.5 ITA 19.0020.5014.0019.002011 1717 2170 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1960

2 3 1N Sacchetti Andrea 5.0 ITA 19.0021.5013.5016.001852 1696 1996 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1963

3 12 2N Panini Luciano 4.0 ITA 18.5020.5013.0010.001707 1772 1925 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1950

4 2 CM Pedrazzi Giuseppe 4.0 ITA 17.0018.0011.509.50 1951 1755 1881 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

5 9 2N Ollari Luca 3.0 ITA 21.0023.5015.509.50 1753 1783 1810 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1973

6 7 2N Ballista Massimiliano3.0 ITA 16.0016.0011.007.00 1762 1748 1821 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1998

7 16 NC Lambruschi Daniele 3.0 ITA 16.5016.5011.504.50 1440 1778 1539 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1967

8 13 2N Morisi Luca 3.0 ITA 14.5016.0011.006.75 1683 1682 1734 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1959

9 11 1N Solinas Roberto 3.0 ITA 14.0014.0010.004.50 1712 1700 1691 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 1 0 1961

10 14 2N Boschesi Giovanni 3.0 ITA 13.5014.508.50 5.00 1503 1668 1720 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

11 5 CM Garofalo Sergio 3.0 ITA 11.5011.508.50 3.00 1812 1660 1589 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1956

12 10 2N Codazzi   Gabriele 2.5 ITA 17.5017.5012.008.00 1750 1785 1785 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 1 1978

13 17 NC Orlandi Francesco 2.0 ITA 16.0016.0010.502.00 1293 1732 1367 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1981

14 6 1N Armaroli Alberto 2.0 ITA 12.5012.508.50 5.50 1794 1704 1633 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 1 1950

15 4 1N Ortolani Paolo 2.0 ITA 13.0013.009.00 3.50 1827 1608 1569 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1971

16 8 2N Dellapina Gianluca 2.0 ITA 14.5016.0010.505.50 1755 1591 1545 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1972

17 15 3N Pavesi Paolo 1.0 ITA 15.5018.0011.502.50 1502 1774 1502 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1972
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6Â° OPEN â€œGIOCHI E RITORNIâ€• 2013 (1311038A)
Modena - 17-10-2013 - 21-11-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 1N Armaroli Alberto ITA EMI BO 1794 1704 1633 1950 M 2803840 109224

7 2N Ballista MassimilianoITA EMI MO 1762 1748 1821 1998 M 866385 130377

14 2N Boschesi Giovanni ITA EMI MO 1503 1668 1720 1957 M 832456 105109

10 2N Codazzi   Gabriele ITA EMI RE 1750 1785 1785 1978 M 2803424 154661

8 2N Dellapina Gianluca ITA EMI PR 1755 1591 1545 1972 M 880892 145703

5 CM Garofalo Sergio ITA EMI MO 1812 1660 1589 1956 M 812056 101928

16 NC Lambruschi Daniele ITA LOM MN 1440 1778 1539 1967 M 162000

13 2N Morisi Luca ITA EMI BO 1683 1682 1734 1959 M 828955 128380

9 2N Ollari Luca ITA EMI PR 1753 1783 1810 1973 M 898341 110250

17 NC Orlandi Francesco ITA EMI MO 1293 1732 1367 1981 M 139179

4 1N Ortolani Paolo ITA EMI MO 1827 1608 1569 1971 M 888389 124677

12 2N Panini Luciano ITA EMI MO 1707 1772 1925 1950 M 846082 103208

1 CM Paoli Walter ITA EMI MO 2011 1717 2170 1960 M 808237 100203

15 3N Pavesi Paolo ITA EMI MO 1502 1774 1502 1972 M 888370 147901

2 CM Pedrazzi Giuseppe ITA EMI PR 1951 1755 1881 1961 M 836982 105125

3 1N Sacchetti Andrea ITA EMI MO 1852 1696 1996 1963 M 882402 145292

11 1N Solinas Roberto ITA EMI FE 1712 1700 1691 1961 M 809942 102227
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Paoli Walter 5.5 ITA | 10 N Â½ | 17 B 1 | 2 N 1 | 3 B 1 | 12 N 1 | 9 B 1 | 0

4 2 CM Pedrazzi Giuseppe 4.0 ITA | 11 B 1 | 9 N 0 | 1 B 0 | 15 N 1 | 6 B 1 | 7 N 1 | 0

2 3 1N Sacchetti Andrea 5.0 ITA | 12 N 1 | 14 B 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 16 N 1 | 0

15 4 1N Ortolani Paolo 2.0 ITA | 13 B 0 | 11 N 1 | 15 B 1 | 12 N 0 | 16 N 0 | 0 0 | -1

11 5 CM Garofalo Sergio 3.0 ITA | 14 N 0 | 10 B 0 | 6 N 0 | 0 1 | 8 B 1 | 15 N 1 | -1

14 6 1N Armaroli Alberto 2.0 ITA | 0 0 | 15 N 0 | 5 B 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 8 N 0 | -1

6 7 2N Ballista Massimiliano 3.0 ITA | 15 B 1 | 13 N 1 | 0 0 | 9 B 1 | 3 N 0 | 2 B 0 | 1

16 8 2N Dellapina Gianluca 2.0 ITA | 17 N 0 | 12 B 0 | 14 N 1 | 16 B 0 | 5 N 0 | 6 B 1 | 0

5 9 2N Ollari Luca 3.0 ITA | 16 B 1 | 2 B 1 | 3 N 0 | 7 N 0 | 13 B 1 | 1 N 0 | 0

12 10 2N Codazzi   Gabriele 2.5 ITA | 1 B Â½ | 5 N 1 | 0 0 | 13 N Â½ | 11 B Â½ | 12 B 0 | 1

9 11 1N Solinas Roberto 3.0 ITA | 2 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 17 B 1 | 10 N Â½ | 13 N Â½ | -1

3 12 2N Panini Luciano 4.0 ITA | 3 B 0 | 8 N 1 | 16 N 1 | 4 B 1 | 1 B 0 | 10 N 1 | 0

8 13 2N Morisi Luca 3.0 ITA | 4 N 1 | 7 B 0 | 17 N 1 | 10 B Â½ | 9 N 0 | 11 B Â½ | 0

10 14 2N Boschesi Giovanni 3.0 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 8 B 0 | 6 N 0 | 15 B 1 | 17 N 1 | 0

17 15 3N Pavesi Paolo 1.0 ITA | 7 N 0 | 6 B 1 | 4 N 0 | 2 B 0 | 14 N 0 | 5 B 0 | 0

7 16 NC Lambruschi Daniele 3.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 8 N 1 | 4 B 1 | 3 B 0 | 1

13 17 NC Orlandi Francesco 2.0 ITA | 8 B 1 | 1 N 0 | 13 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 1
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6Â° OPEN â€œGIOCHI E RITORNIâ€• 2013 (1311038A)
Modena - 17-10-2013 - 21-11-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Armaroli Alberto ITA 1794 5 2.00 3.01 -1.01 1704.601633 1950 M 2803840 109224

7 2N Ballista MassimilianoITA 1762 5 3.00 2.57 0.43 1748.201821 1998 M 866385 130377

14 2N Boschesi Giovanni ITA 1503 5 2.00 1.09 0.91 1668.001720 1957 M 832456 105109

10 2N Codazzi   Gabriele ITA 1750 5 2.50 2.29 0.21 1785.001785 1978 M 2803424 154661

8 2N Dellapina Gianluca ITA 1755 4 2.00 2.25 -0.25 1591.501545 1972 M 880892 145703

5 CM Garofalo Sergio ITA 1812 5 2.00 3.42 -1.42 1660.801589 1956 M 812056 101928

13 2N Morisi Luca ITA 1683 5 2.00 1.97 0.03 1682.831734 1959 M 828955 128380

9 2N Ollari Luca ITA 1753 5 2.00 1.87 0.13 1783.171810 1973 M 898341 110250

4 1N Ortolani Paolo ITA 1827 4 2.00 2.88 -0.88 1608.801569 1971 M 888389 124677

12 2N Panini Luciano ITA 1707 5 3.00 1.66 1.34 1772.501925 1950 M 846082 103208

1 CM Paoli Walter ITA 2011 5 4.50 3.79 0.71 1717.672170 1960 M 808237 100203

15 3N Pavesi Paolo ITA 1502 6 1.00 1.21 -0.21 1774.831502 1972 M 888370 147901

2 CM Pedrazzi Giuseppe ITA 1951 6 4.00 4.33 -0.33 1755.671881 1961 M 836982 105125

3 1N Sacchetti Andrea ITA 1852 5 4.00 3.13 0.87 1696.001996 1963 M 882402 145292

11 1N Solinas Roberto ITA 1712 4 1.00 1.53 -0.53 1700.801691 1961 M 809942 102227
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6Â° OPEN â€œGIOCHI E RITORNIâ€• 2013 (1311038A)
Modena - 17-10-2013 - 21-11-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Lambruschi Daniele ITA 1440 0 0.00 0.70 1.3 42 1778.801539 1967 M 162000

17 NC Orlandi Francesco ITA 1293 0 0.00 0.70 0.3 12 1732.801367 1981 M 139179
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6Â° OPEN â€œGIOCHI E RITORNIâ€• 2013 (1311038A)
Modena - 17-10-2013 - 21-11-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Codazzi   Gabriele ITA 1750   |  1 CM Paoli Walter ITA 2011 Â½ - Â½

2 2 CM Pedrazzi Giuseppe ITA 1951   |  11 1N Solinas Roberto ITA 1712 1 - 0

3 12 2N Panini Luciano ITA 1707   |  3 1N Sacchetti Andrea ITA 1852 0 - 1

4 4 1N Ortolani Paolo ITA 1827   |  13 2N Morisi Luca ITA 1683 0 - 1

5 14 2N Boschesi Giovanni ITA 1503   |  5 CM Garofalo Sergio ITA 1812 1 - 0

6 7 2N Ballista Massimiliano ITA 1762   |  15 3N Pavesi Paolo ITA 1502 1 - 0

7 17 NC Orlandi Francesco ITA 1293   |  8 2N Dellapina Gianluca ITA 1755 1 - 0

8 9 2N Ollari Luca ITA 1753   |  16 NC Lambruschi Daniele ITA 1440 1 - 0

9 6 1N Armaroli Alberto ITA 1794   |  0 - F
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6Â° OPEN â€œGIOCHI E RITORNIâ€• 2013 (1311038A)
Modena - 17-10-2013 - 21-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Ollari Luca 1 ITA 1753   |  2 CM Pedrazzi Giuseppe 1 ITA 1951 1 - 0

2 3 1N Sacchetti Andrea 1 ITA 1852   |  14 2N Boschesi Giovanni 1 ITA 1503 1 - 0

3 13 2N Morisi Luca 1 ITA 1683   |  7 2N Ballista Massimiliano1 ITA 1762 0 - 1

4 1 CM Paoli Walter 0.5 ITA 2011   |  17 NC Orlandi Francesco 1 ITA 1293 1 - 0

5 5 CM Garofalo Sergio 0 ITA 1812   |  10 2N Codazzi   Gabriele 0.5 ITA 1750 0 - 1

6 11 1N Solinas Roberto 0 ITA 1712   |  4 1N Ortolani Paolo 0 ITA 1827 0 - 1

7 15 3N Pavesi Paolo 0 ITA 1502   |  6 1N Armaroli Alberto 0 ITA 1794 1 - 0

8 8 2N Dellapina Gianluca 0 ITA 1755   |  12 2N Panini Luciano 0 ITA 1707 0 - 1

9 16 NC Lambruschi Daniele 0 ITA 1440   |  1 - F
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6Â° OPEN â€œGIOCHI E RITORNIâ€• 2013 (1311038A)
Modena - 17-10-2013 - 21-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Sacchetti Andrea 2 ITA 1852   |  9 2N Ollari Luca 2 ITA 1753 1 - 0

2 2 CM Pedrazzi Giuseppe 1 ITA 1951   |  1 CM Paoli Walter 1.5 ITA 2011 0 - 1

3 4 1N Ortolani Paolo 1 ITA 1827   |  15 3N Pavesi Paolo 1 ITA 1502 1 - 0

4 16 NC Lambruschi Daniele 1 ITA 1440   |  12 2N Panini Luciano 1 ITA 1707 0 - 1

5 17 NC Orlandi Francesco 1 ITA 1293   |  13 2N Morisi Luca 1 ITA 1683 0 - 1

6 14 2N Boschesi Giovanni 1 ITA 1503   |  8 2N Dellapina Gianluca 0 ITA 1755 0 - 1

7 6 1N Armaroli Alberto 0 ITA 1794   |  5 CM Garofalo Sergio 0 ITA 1812 1 - 0

8 7 2N Ballista Massimiliano2 ITA 1762   |  0 - F

9 10 2N Codazzi   Gabriele 1.5 ITA 1750   |  0 - F

10 11 1N Solinas Roberto 0 ITA 1712   |  1 - F
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6Â° OPEN â€œGIOCHI E RITORNIâ€• 2013 (1311038A)
Modena - 17-10-2013 - 21-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Paoli Walter 2.5 ITA 2011   |  3 1N Sacchetti Andrea 3 ITA 1852 1 - 0

2 12 2N Panini Luciano 2 ITA 1707   |  4 1N Ortolani Paolo 2 ITA 1827 1 - 0

3 7 2N Ballista Massimiliano2 ITA 1762   |  9 2N Ollari Luca 2 ITA 1753 1 - 0

4 13 2N Morisi Luca 2 ITA 1683   |  10 2N Codazzi   Gabriele 1.5 ITA 1750 Â½ - Â½

5 15 3N Pavesi Paolo 1 ITA 1502   |  2 CM Pedrazzi Giuseppe 1 ITA 1951 0 - 1

6 6 1N Armaroli Alberto 1 ITA 1794   |  14 2N Boschesi Giovanni 1 ITA 1503 1 - 0

7 8 2N Dellapina Gianluca 1 ITA 1755   |  16 NC Lambruschi Daniele 1 ITA 1440 0 - 1

8 11 1N Solinas Roberto 1 ITA 1712   |  17 NC Orlandi Francesco 1 ITA 1293 1 - 0

9 5 CM Garofalo Sergio 0 ITA 1812   |  1 - F
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6Â° OPEN â€œGIOCHI E RITORNIâ€• 2013 (1311038A)
Modena - 17-10-2013 - 21-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Panini Luciano 3 ITA 1707   |  1 CM Paoli Walter 3.5 ITA 2011 0 - 1

2 3 1N Sacchetti Andrea 3 ITA 1852   |  7 2N Ballista Massimiliano3 ITA 1762 1 - 0

3 9 2N Ollari Luca 2 ITA 1753   |  13 2N Morisi Luca 2.5 ITA 1683 1 - 0

4 2 CM Pedrazzi Giuseppe 2 ITA 1951   |  6 1N Armaroli Alberto 2 ITA 1794 1 - 0

5 16 NC Lambruschi Daniele 2 ITA 1440   |  4 1N Ortolani Paolo 2 ITA 1827 1 - 0

6 10 2N Codazzi   Gabriele 2 ITA 1750   |  11 1N Solinas Roberto 2 ITA 1712 Â½ - Â½

7 5 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1812   |  8 2N Dellapina Gianluca 1 ITA 1755 1 - 0

8 14 2N Boschesi Giovanni 1 ITA 1503   |  15 3N Pavesi Paolo 1 ITA 1502 1 - 0

9 17 NC Orlandi Francesco 1 ITA 1293   |  1 - F
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6Â° OPEN â€œGIOCHI E RITORNIâ€• 2013 (1311038A)
Modena - 17-10-2013 - 21-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Paoli Walter 4.5 ITA 2011   |  9 2N Ollari Luca 3 ITA 1753 1 - 0

2 16 NC Lambruschi Daniele 3 ITA 1440   |  3 1N Sacchetti Andrea 4 ITA 1852 0 - 1

3 7 2N Ballista Massimiliano3 ITA 1762   |  2 CM Pedrazzi Giuseppe 3 ITA 1951 0 - 1

4 10 2N Codazzi   Gabriele 2.5 ITA 1750   |  12 2N Panini Luciano 3 ITA 1707 0 - 1

5 13 2N Morisi Luca 2.5 ITA 1683   |  11 1N Solinas Roberto 2.5 ITA 1712 Â½ - Â½

6 17 NC Orlandi Francesco 2 ITA 1293   |  14 2N Boschesi Giovanni 2 ITA 1503 0 - 1

7 15 3N Pavesi Paolo 1 ITA 1502   |  5 CM Garofalo Sergio 2 ITA 1812 0 - 1

8 8 2N Dellapina Gianluca 1 ITA 1755   |  6 1N Armaroli Alberto 2 ITA 1794 1 - 0

9 4 1N Ortolani Paolo 2 ITA 1827   |  0 - F
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6Â° OPEN â€œGIOCHI E RITORNIâ€• 2013 (1311038A)
Modena - 17-10-2013 - 21-11-2013

1 Paoli Walter
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 2170 Media: 1717.67 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Codazzi   Gabriele ITA 1750 261 0.82 Â½ 0 0

2 B 17 NC Orlandi Francesco ITA 1293 1 0 1

3 N 2 CM Pedrazzi Giuseppe ITA 1951 60 0.58 1 1 2

4 B 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1852 159 0.71 1 2 3

5 N 12 2N Panini Luciano ITA 1707 304 0.86 1 3 4

6 B 9 2N Ollari Luca ITA 1753 258 0.82 1 4 5

3.79 4 5

2 Pedrazzi Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1881 Media: 1755.67 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Solinas Roberto ITA 1712 239 0.8 1 1 1

2 N 9 2N Ollari Luca ITA 1753 198 0.76 0 1 1

3 B 1 CM Paoli Walter ITA 2011 -60 0.42 0 1 1

4 N 15 3N Pavesi Paolo ITA 1502 449 0.92 1 2 2

5 B 6 1N Armaroli Alberto ITA 1794 157 0.71 1 3 3

6 N 7 2N Ballista Massimiliano ITA 1762 189 0.75 1 4 4

4.36 4 4

3 Sacchetti Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1996 Media: 1696.00 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Panini Luciano ITA 1707 145 0.69 1 1 1

2 B 14 2N Boschesi Giovanni ITA 1503 349 0.89 1 2 2

3 B 9 2N Ollari Luca ITA 1753 99 0.64 1 3 3

4 N 1 CM Paoli Walter ITA 2011 -159 0.29 0 3 3

5 B 7 2N Ballista Massimiliano ITA 1762 90 0.62 1 4 4

6 N 16 NC Lambruschi Daniele ITA 1440 1 4 5

3.13 4 5

4 Ortolani Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1569 Media: 1608.80 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Morisi Luca ITA 1683 144 0.69 0 0 0

2 N 11 1N Solinas Roberto ITA 1712 115 0.66 1 1 1

3 B 15 3N Pavesi Paolo ITA 1502 325 0.87 1 2 2

4 N 12 2N Panini Luciano ITA 1707 120 0.66 0 2 2

5 N 16 NC Lambruschi Daniele ITA 1440 0 2 2

6 0 0 F 2 2

2.88 2 2
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6Â° OPEN â€œGIOCHI E RITORNIâ€• 2013 (1311038A)
Modena - 17-10-2013 - 21-11-2013

5 Garofalo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1589 Media: 1660.80 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Boschesi Giovanni ITA 1503 309 0.86 0 0 0

2 B 10 2N Codazzi   Gabriele ITA 1750 62 0.59 0 0 0

3 N 6 1N Armaroli Alberto ITA 1794 18 0.53 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 8 2N Dellapina Gianluca ITA 1755 57 0.58 1 1 2

6 N 15 3N Pavesi Paolo ITA 1502 310 0.86 1 2 3

3.42 2 3

6 Armaroli Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1633 Media: 1704.60 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 3N Pavesi Paolo ITA 1502 292 0.85 0 0 0

3 B 5 CM Garofalo Sergio ITA 1812 -18 0.47 1 1 1

4 B 14 2N Boschesi Giovanni ITA 1503 291 0.85 1 2 2

5 N 2 CM Pedrazzi Giuseppe ITA 1951 -157 0.29 0 2 2

6 N 8 2N Dellapina Gianluca ITA 1755 39 0.55 0 2 2

3.01 2 2

7 Ballista Massimiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1821 Media: 1748.20 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Pavesi Paolo ITA 1502 260 0.82 1 1 1

2 N 13 2N Morisi Luca ITA 1683 79 0.61 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 9 2N Ollari Luca ITA 1753 9 0.51 1 3 3

5 N 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1852 -90 0.38 0 3 3

6 B 2 CM Pedrazzi Giuseppe ITA 1951 -189 0.25 0 3 3

2.57 3 3

8 Dellapina Gianluca
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1545 Media: 1591.50 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Orlandi Francesco ITA 1293 0 0 0

2 B 12 2N Panini Luciano ITA 1707 48 0.57 0 0 0

3 N 14 2N Boschesi Giovanni ITA 1503 252 0.81 1 1 1

4 B 16 NC Lambruschi Daniele ITA 1440 0 1 1

5 N 5 CM Garofalo Sergio ITA 1812 -57 0.42 0 1 1

6 B 6 1N Armaroli Alberto ITA 1794 -39 0.45 1 2 2

2.25 2 2
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9 Ollari Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1810 Media: 1783.17 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Lambruschi Daniele ITA 1440 1 0 1

2 B 2 CM Pedrazzi Giuseppe ITA 1951 -198 0.24 1 1 2

3 N 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1852 -99 0.36 0 1 2

4 N 7 2N Ballista Massimiliano ITA 1762 -9 0.49 0 1 2

5 B 13 2N Morisi Luca ITA 1683 70 0.6 1 2 3

6 N 1 CM Paoli Walter ITA 2011 -258 0.18 0 2 3

1.87 2 3

10 Codazzi   Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1785 Media: 1785.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Paoli Walter ITA 2011 -261 0.18 Â½ 0 0

2 N 5 CM Garofalo Sergio ITA 1812 -62 0.41 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 13 2N Morisi Luca ITA 1683 67 0.59 Â½ 1 1

5 B 11 1N Solinas Roberto ITA 1712 38 0.55 Â½ 1 1

6 B 12 2N Panini Luciano ITA 1707 43 0.56 0 1 1

2.29 1 1

11 Solinas Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1691 Media: 1700.80 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Pedrazzi Giuseppe ITA 1951 -239 0.2 0 0 0

2 B 4 1N Ortolani Paolo ITA 1827 -115 0.34 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 17 NC Orlandi Francesco ITA 1293 1 0 2

5 N 10 2N Codazzi   Gabriele ITA 1750 -38 0.45 Â½ 0 2

6 N 13 2N Morisi Luca ITA 1683 29 0.54 Â½ 0 2

1.53 0 2

12 Panini Luciano
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1925 Media: 1772.50 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1852 -145 0.31 0 0 0

2 N 8 2N Dellapina Gianluca ITA 1755 -48 0.43 1 1 1

3 N 16 NC Lambruschi Daniele ITA 1440 1 1 2

4 B 4 1N Ortolani Paolo ITA 1827 -120 0.34 1 2 3

5 B 1 CM Paoli Walter ITA 2011 -304 0.14 0 2 3

6 N 10 2N Codazzi   Gabriele ITA 1750 -43 0.44 1 3 4

1.66 3 4
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13 Morisi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1734 Media: 1682.83 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Ortolani Paolo ITA 1827 -144 0.31 1 1 1

2 B 7 2N Ballista Massimiliano ITA 1762 -79 0.39 0 1 1

3 N 17 NC Orlandi Francesco ITA 1293 1 1 2

4 B 10 2N Codazzi   Gabriele ITA 1750 -67 0.41 Â½ 1 2

5 N 9 2N Ollari Luca ITA 1753 -70 0.4 0 1 2

6 B 11 1N Solinas Roberto ITA 1712 -29 0.46 Â½ 1 2

1.97 1 2

14 Boschesi Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1720 Media: 1668.00 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Garofalo Sergio ITA 1812 -309 0.14 1 1 1

2 N 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1852 -349 0.11 0 1 1

3 B 8 2N Dellapina Gianluca ITA 1755 -252 0.19 0 1 1

4 N 6 1N Armaroli Alberto ITA 1794 -291 0.15 0 1 1

5 B 15 3N Pavesi Paolo ITA 1502 1 0.5 1 2 2

6 N 17 NC Orlandi Francesco ITA 1293 1 2 3

1.09 2 3

15 Pavesi Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1502 Media: 1774.83 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Ballista Massimiliano ITA 1762 -260 0.18 0 0 0

2 B 6 1N Armaroli Alberto ITA 1794 -292 0.15 1 1 1

3 N 4 1N Ortolani Paolo ITA 1827 -325 0.13 0 1 1

4 B 2 CM Pedrazzi Giuseppe ITA 1951 -449 0.08 0 1 1

5 N 14 2N Boschesi Giovanni ITA 1503 -1 0.5 0 1 1

6 B 5 CM Garofalo Sergio ITA 1812 -310 0.14 0 1 1

1.18 1 1

16 Lambruschi Daniele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 42 Perf: 1539 Media: 1778.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Ollari Luca ITA 1753 -313 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 2N Panini Luciano ITA 1707 -267 0.18 0 0 1

4 N 8 2N Dellapina Gianluca ITA 1755 -315 0.14 1 1 2

5 B 4 1N Ortolani Paolo ITA 1827 -387 0.09 1 2 3

6 B 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1852 -412 0.08 0 2 3

0.63 2 3
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17 Orlandi Francesco
NC ITA Elo Italia: 1293 Variaz: 12 Perf: 1367 Media: 1732.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Dellapina Gianluca ITA 1755 -462 0.08 1 1 1

2 N 1 CM Paoli Walter ITA 2011 -718 0.08 0 1 1

3 B 13 2N Morisi Luca ITA 1683 -390 0.09 0 1 1

4 N 11 1N Solinas Roberto ITA 1712 -419 0.08 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 14 2N Boschesi Giovanni ITA 1503 -210 0.23 0 1 2

0.56 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 NC Lambruschi Daniele ITA 5 2.0 1778 1706 1440 1967 M 162000

17 NC Orlandi Francesco ITA 5 1.0 1732 1492 1293 1981 M 139179
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